
 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE 
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES APTAS E DISPENSADAS PARA A PROVA DE INGLÊS

EDITAL DE SELEÇÃO TURMA 2026
INSCRIÇÃO 
156131390 
321337018 
202673685 
470828692 
182871088 
155730193 
710167164 
554338327 
103831495 
137835701 
972829270 
391615025 
207851050 
540517380 
931929032 
653996896 
157438503 
152376666 
292825552 
140802037 
407670530 
958790477 
222968702 
169909174 
210882735 

Profa. Dra. Carolina da Cunha Correia.
Coordenadora do Programa Pós

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – UPE CURSO DE DOUTORADO
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES APTAS E DISPENSADAS PARA A PROVA DE INGLÊS 

EDITAL DE SELEÇÃO TURMA 2026 
PROVA DE INGLÊS 

SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 

DISPENSADA 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 

  
 
 
 

Recife, 1º de dezembro de 2025. 
  
  

Profa. Dra. Carolina da Cunha Correia. 
Coordenadora do Programa Pós-Graduação em Ciências da Saúde/FCM/ICB
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