

**PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – UPE CURSO DE DOUTORADO**  
**RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES APTAS E DISPENSADAS PARA A PROVA DE INGLÊS**

**EDITAL DE SELEÇÃO TURMA 2026**

INSCRIÇÃO	PROVA DE INGLÊS
156131390	SIM
321337018	SIM
202673685	SIM
470828692	SIM
182871088	SIM
155730193	SIM
710167164	SIM
554338327	SIM
103831495	SIM
137835701	SIM
972829270	SIM
391615025	SIM
207851050	SIM
540517380	<b>DISPENSADA</b>
931929032	SIM
653996896	SIM
157438503	SIM
152376666	SIM
292825552	SIM
140802037	SIM
407670530	SIM
958790477	SIM
222968702	SIM
169909174	SIM
210882735	SIM

Recife, 1º de dezembro de 2025.

Profa. Dra. Carolina da Cunha Correia.  
Coordenadora do Programa Pós-Graduação em Ciências da Saúde/FCM/ICB-UPE